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Sevretario do Cidodonia de Serocobo - SECID

Miviedo de Porcerias e Plomejormsento

encaminhar a ests

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem
Secrelatia os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compbe 3

prestacso de contas Junho/2021, indicando de forma detalhada, a aplicacio dos recursos

recebidos

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

1.
7. Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira (parte e Il);

3.
4. Documentos fiscals das despesas listados no REF pt. |1, originais e cOpias;
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. II, originais e cOpias;

6. Relatorio de Atendidos do referido més;
7. Relatorio Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos.

9. Relagcdo dos profissionais vinculados ao servigo;
10. Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GFIP,
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Saracabin, O de Juthe de 2001,

Oficlo: Assoclaglio Integra,

Assunto: Solicitaglio de Pagamaonto.,

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2021, no valor de 1% 6,74%5,79 (%eis
Mil e Setecentos e Quarenta ¢ Clnco Reals ¢ Setenta e Nove Centavos), referente
recursos do termo de colaboragio/fomento com o Municipio de Sorocaha/ Secretaria

de Cidadania de Sorocaba — SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 73632-5, Conta Corrente 191-0.

Atenciosamente,

\\%J{ IVAIR RUVINA

Presidente

~

A
Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
30/06/2021 21/06/2021 GRF FGTS Recursos humanos (5) RS 192,13
30/06/2021 21/06/2021 GRF FGTS Recursos humanos (5) RS 383,42
30/06/2021 21/06/2021 GRF FGTS Recursos humanos (5) RS 22,80
30/06/2021 21/06/2021 GRF FGTS Recursos humanos (5) RS 53,61
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO VALE TRANSPORTE JESSICA JARA DE ALMEIDA SILVA Recursos humanos (5) RS 184,80
30/06/2021 28/06/2021 HOLERITE JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA Recursos humanos (5) RS 1.385,56
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA Recursos humanos (5) RS 25,05
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA JESSICA IARA DE ALMEIDA SILVA Recursos humanos (5) RS 145,00
30/06/2021 28/06/2021 HOLERITE PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 308,61
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 25,05
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 145,00
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO VALE TRANSPORTE PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 70,40
30/06/2021 28/06/2021 HOLERITE TAINA DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 292,96
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO VALE TRANSPORTE TAINA DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 114,40
30/06/2021 28/06/2021 RECIBO VALE TRANSPORTE TAINA DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 35,20
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITE CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 1.777,42
30/06/2021 29/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 145,00
30/06/2021 29/06/2021 RECIBO DE CESTA BASICA CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 25,05
I |
TOTAL| RS 5.331,46

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto p\érgio Concessor.

LOCAL e DATA:

l

DELTA (pNTA'BILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

i CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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- Consultas - Emissio de comprovantes

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/06/ 2021 - AUTOATENDIMENTO - 99.07.42
2191900191 SEGUNDA VIA 2003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES 2aMCD DO BRASIL
25/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 95.87.42
2191000191 SEGUNDA VIA e

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
AGENCIA: ©191-2 CONTA: A’

Codigo de Barras

Data do pagamepnst
CNPJ/CET/CPE

’ - ML~ |
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) RECIBO DE CESTA BASICA

EXAUDITIVO SOROCABA a CESTA BASICA. Referente ao més
25,05 (Vinte e cinco reais e cinco centavos).

=

Assinatura

= s Ao st . - - i S T ,
N
—

nglso DE CESTA BASICA
&

Assinatura

P
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- e8.14.3

AUTOATENDIMENTO

29/06/2021 -
0191600191
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA:
<A

TARIFA
DATA
0 A S W X )
PAGO PARA: Taing de

***. 609.828"*"

12:06:50

enviada g 28/06/2021
9,.77E.080.BC8.7ED.592
Pagina: 9

;;:;;E:I;TO 062862
AUTENTICACAO SISBB: .
Recibo de vale transporte 505 /\
Empresa: 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZA Q\@O&JDW&@ORO BA
Colaborador: 16 - TAINA DE OLIVEIRA c \C;
Periodo/Ano de utilizagio: 01/07/2921a vﬁom P~
< oM \00(3\ ]
C O \)\ Valor unitario \ Valor total \
/\i/ 4 .40 114 A0 -\
4,40 114,40 \
e "Vales transportes” acima discriminada, para

A\ B E e =
fornecidos até o limite de

SorocabalSP - CNPJT71.567 101/0001-97

et

so-valor dos_val
\

[ Quant. |Tipo
JURBES

| 26

Recebi de INTEGRA-PROFIS. SOC
minha utilizagdo no referido periodo. Aytori

6,00% (Seis por cento) do meu salario.

“~"TAINA DE OLIVEIRA
RG: 455052098 CPF: 425.600.828-38

Sorocaba, 30 de Junho de 2021
SorocabalSP - CNPJ:71.567 101/

Valor unitario \ Valor tot:
4,40 \ 35,20
4,40 \ 35,20

Recibo de vale transporte
Empresa: 934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILI

Colaborador: 16 - TAINA DE OLIVEIRA

* acima discrim
ecidos até

/
: ITIVO SOROCABA a quantia de “Vales transportes
Za descontar de meus vencimentos 0 valor dos vale
(__— U TAINADE OLIVERA 2
RG: 455052098 CPF: 425.609.82!

| Quant. |Tipo
URBES

| 8

minha utilizagio no referido periodo. Aut
5,00% (Seis por cento) do meu salario.

orocaba, 30 de Junho de 2021
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Pagina 1 de

PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA (MATRIZ

INTEGRA-PROFIS.

Nome :
E FILIAIS)

ENPI: /1. 567.. 101 /(0001 —97

Certiddo n°: 14564714/2021

Expedig¢do: 03/05/2021, as 15:20:45

Validade: 29/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.
SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

Certifica-se que INTEGRA-PROFIS.

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.567.101/0001-97,

NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

na Resolugao Administrativa n°
de 24 de agosto de 2011.

Trabalho,
Os dados constantes desta Certiddo s3io de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

a Certiddao atesta a empresa em relagao

No caso de pessoa juridica,

a todos os seus estabelecimentos,
A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

agéncias ou filiais.

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes

estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

acordos judiciais trabalhistas,
a custas, a

recolhimentos previdenciarios, a honoréarios,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes:
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